ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

П Р И К А З

«7» сентября 2016 г.                       № 01.01-04/413

(по личному составу)
О движении контингента студентов
Заочной формы обучения
факультета подготовки бакалавров

На основании личных заявлений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в порядке перевода из АНОО ВО «Региональный финансово-
экономический институт» на 1 и 2 семестры 2016-2017 учебного года следующих
студентов:

на 2 курс
направление 38.03.01 Экономика

Пушкарскую Тамару Юрьевну
на 2 курс

направление 38.03.03 Управление персоналом
Козлову Ольгу Федоровну

на 3 курс
направление 38.03.01 Экономика

Гаврилюк Марию Степановну
Рубцову Татьяну Андреевну

на 3 курс
направление 38.03.02 Менеджмент

Бубнову Татьяну Михайловну
Литвин Юлию Владимировну

на 3 курс
направление 38.03.03 Управление персоналом

Афанасьеву Ольгу Николаевну
Юнг Викторию Викторовну
Петрову Наталью Ивановну

3 курс
направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Выходцеву Светлану Николаевну
на 4 курс

направление 38.03.01 Экономика
Агаеву Гюзель Эльчиновну
Вахрушеву Марию Владимировну
Деревянкину Татьяну Олеговну
Ульянченко Анну Викторовну
Агалакову Юлию Анатольевну

Тарасову Таисию Петровну
на 4 курс

направление 38.03.02 Менеджмент
Кестер Олега Владимировича

на 4 курс
направление 38.03.03 Управление персоналом

Матыцину Тамару Юрьевну
Туманова Руслана Владимировича

на 5 курс
направление 38.03.01 Экономика

Лустину Дарью Владимировну
Баркову Татьяну Валерьевну
Косенкову Наталью Викторовну

5 курс
направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Вишневскую Наталью Александровну
Прозорова Павла Валерьевича

Основание: справка об обучении, выданная АНОО ВО «Региональный финансово-
экономический институт

2.Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  декана  факультета
подготовки бакалавров И.В. Гусеву.

Ректор                          Г. П. Окорокова